0002

Постановление Брянской городской администрации
от 19.01.2021 №59-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 17.05.2018 №1427-п «О предоставлении
разрешений на условно разрешенный вид
использования земельных участков,
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства»

Рассмотрев обращения ООО «ГрадоСтроитель», ООО «БЗКПД»

от 13.08.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации

от 17.05.2018 №1427-п «О предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных участков, отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства» следующее
изменение:

- пункт 1.1. постановления изложить в новой редакции:
«1.1.Предоставить ООО «ГрадоСтроитель», ООО «БЗКПД»

разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства (минимальное количество парковочных мест на
земельном участке многоквартирного жилого дома (в том числе на
открытых и закрытых парковках и стоянках всех типов) на 1000

2
квадратных метров общей площади квартир – 5 машино-мест)            на
земельных участках с кадастровыми номерами 32:28:0030901:45,
32:28:0030901:576, 32:28:0030901:1599, площадями 26237 кв.м, 164 кв.м,
173 кв.м, расположенных по адресам: Брянская область, г.Брянск,
тер.Бывшего аэропорта; Брянская область, г Брянск; Брянская область,
Городской округ город Брянск, г Брянск, находящихся в зоне застройки
многоэтажными жилыми домами (Ж-4)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров